73, de 1993, do artigo 8º - F da Lei n. 9.028, de 1995 e do artigo 38, parágrafo único, da Lei n. 8.666, de 1993.

2. O processo, encaminhado em meio eletrônico por meio do Sistema Sapiens, foi distribuído a este
Advogado em 13/04/2023. O valor estimado da contratação alcança R$ 54.420.036,58 (cinquenta e quatro milhões e
quatrocentos e vinte mil trinta e seis reais e cinquenta e oito centavos).

3. Dentre os documentos que compõem o processo, cabe mencionar os seguintes, visualizados via SEI:

25280851           Ofício 40             

25280852           Despacho           

25280853           Minuta de Portaria